

---

# LIFE4ALL HOLDING ApS

**CVR-nr.: 40180303**

Fælledvej 17  
8700 Horsens

Årsrapport  
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**16/06/2023**

---

**Benny Møller**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** LIFE4ALL HOLDING ApS  
Fælledvej 17  
8700 Horsens  
e-mailadresse: benny@fam-nm.dk  
CVR-nr.: 40180303  
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

# Ledelsesberetning

## **Hovedaktivitet**

Selskabets hovedaktivitet er at drive virksomhed med aktieinvestering og hermed forbundet virksomhed.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et resultat på 3.227 tkr., og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på 3.162 tkr.

Ledelsen anser årets resultat som værende tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forykker vurderingen af årsrapporten.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>-55</b>	<b>0</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-55</b>	<b>0</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		3.227.581	
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>3.227.526</b>	<b>0</b>
Skat af årets resultat		12	
<b>Årets resultat</b>		<b>3.227.538</b>	<b>0</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen		114.400	
Overført resultat		3.113.138	
<b>I alt</b>		<b>3.227.538</b>	<b>0</b>

## Balance 31. december 2022

### Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.000.000	1.000.000
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>1.000.000</b>	<b>1.000.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>1.000.000</b>	<b>1.000.000</b>
Udskudte skatteaktiver		437	425
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>437</b>	<b>425</b>
Likvide beholdninger		2.161.197	
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>2.161.634</b>	<b>425</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>3.161.634</b>	<b>1.000.425</b>

## Balance 31. december 2022

### Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		3.111.634	-1.505
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>3.161.634</b>	<b>48.495</b>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	951.930
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>0</b>	<b>951.930</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>0</b>	<b>951.930</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>3.161.634</b>	<b>1.000.425</b>

## Noter

### **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret